1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO V - EDIÇÃO EXTRA Nº 793 - DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS,

 sexta-feira, 6 de dezembro de 2024.

SUMÁRIO

ATOS DA COMISSÃO DE FOMENTO A CULTURA ... 1

COMUNICADO DE RESULTADO PRELIMINAR DE

SELEÇÃO ....................................................................... 1

COMUNICADO DE RESULTADO PRELIMINAR DE

SELEÇÃO ....................................................................... 2

COMUNICADO DE RESULTADO PRELIMINAR DE
SELEÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2024 –

PRÊMIO LINGUAGENS ARTÍSTICAS 2024
(SALDO REMANESCENTE)

PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS, COM

RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 195/2022 –
PAULO GUSTAVO, DO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS

DO TOCANTINS – TO.

A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO, SELEÇÃO,
ORGANIZAÇÃO E HABILITAÇÃO DE FOMENTO
CULTURAL, designada pela Portaria Gab. Nº 050 de
09 de julho de 2024, publicada no Diário Oficial do
Município – DOEM Nº 717, de 09 de julho de 2024,
TORNA PÚBLICO, para fins de conhecimento dos
interessados, o resultado PRELIMINAR da avaliação
e seleção dos projetos culturais inscritos no EDITAL
DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2024. Após a
devida avaliação dos projetos técnicos e seus

anexos, seguindo rigorosamente os critérios
estabelecidos no Edital, chegou-se a seguinte
decisão:

O
R
D.

NOM
E DO
PROJ
ETO

PROP
ONEN

TE

MÓ
DUL

O

CO
TA
NE
GR
O

COT
A

INDÍ
GEN

A

A
M
PL
A

CO
NC

.

VAL
OR

PO
NT
OS

1º

MAR
CAD
OR

JUNI
NO

LUCIN
ALVA

RODRI
GUES

COSTA

A - - 1

R$
1.0
00,
00

49

2º

PEGA
DA

QUE
NTE

ALAN
CARD

EC
SOUS

A
GUIM
ARÃES

B - -

1

R$
8.8
41,
69

46

3º

MUSI
COS
DA

TERR
A

WAND
RESSO

N
OLIVEI

RA
DIAS

C - -

1 R$

8.8
41,
69

45

PROJETOS DESCLASSIFICADOS

NOME
DO

PROJET
O

PROPONEN
TE

MÓDUL
O

MOTIVO DA
DESCLASSIFICAÇ

ÃO

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, sexta-feira, 6 de dezembro de 2024 – EDIÇÃO EXTRA Nº 793

ATOS DA COMISSÃO DE FOMENTO A CULTURA

2

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO V - EDIÇÃO EXTRA Nº 793 - DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS,

 sexta-feira, 6 de dezembro de 2024.

Dois Irmãos do Tocantins - TO, 06 de dezembro de
2024.

AILSON SALDANHA MAXIMO
Presidente da Comissão de Avaliação

BRAULINO RIBEIRO LOPES JUNIOR
Membro da Comissão de Avaliação

ZELIO BELÉM DIAS

Membro da Comissão de Avaliação

COMUNICADO DE RESULTADO PRELIMINAR DE
SELEÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2024

FOMENTO LEI PAULO GUSTAVO 2023 DE APOIO

AUDIOVISUAL DO MUNICÍPIO
DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS – TO.

A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO, SELEÇÃO,
ORGANIZAÇÃO E HABILITAÇÃO DE FOMENTO
CULTURAL, designada pela Portaria Gab. Nº 050 de
09 de julho de 2024, publicada no Diário Oficial do
Município – DOEM Nº 717, de 09 de julho de 2024,
TORNA PÚBLICO, para fins de conhecimento dos
interessados, o resultado PRELIMINAR da avaliação
e seleção dos projetos culturais inscritos no EDITAL
DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2024. Após a
devida avaliação dos projetos técnicos e seus
anexos, seguindo rigorosamente os critérios
estabelecidos no Edital, chegou-se a seguinte
decisão:

O
R
D.

NO
ME
DO

PRO
JET
O

PROP
ONEN

TE

MÓ
DUL

O

CO
TA
NE
GR
O

COT
A

INDÍ
GEN

A

A
MP
LA
CO
NC

.

VAL
OR

PO
NT
OS

1º

CAS
A

DE
PED
RA
A

HIST

DAMA
RCIO

RODRI
GUES

DE
SOUS

A

A - - 1

R$
9.8
27,
51

93

ÓRI
A

2º

CLIP
E –

SE A
VID
A

FOS
SE

UM
SON
HO

DANIE
L

ALVES
RIBEIR

O

B - - 1

R$
4.0
00,
00

91

PROJETOS DESCLASSIFICADOS

NOME
DO

PROJET
O

PROPONEN
TE

MÓDUL
O

MOTIVO DA
DESCLASSIFICAÇ

ÃO

Dois Irmãos do Tocantins - TO, 06 de dezembro de
2024.

AILSON SALDANHA MAXIMO
Presidente da Comissão de Avaliação

BRAULINO RIBEIRO LOPES JUNIOR
Membro da Comissão de Avaliação

ZELIO BELÉM DIAS

Membro da Comissão de Avaliação

		2024-12-06T21:35:58-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181
	Eu sou o autor deste documento